
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MINDAUGO G., SENAMIESTYJE,
VILNIUJE, 44.69 KV.M PLOTO

299 000 €  (6 690.53 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
44.69 m

2

Aukštas
5/6

Kambariai
1

Kaina: 299 000 € (6 690.53 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2017
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai
su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas, Kondicionierius

Papildoma informacija

ŠVIESUS, ŠIUOLAIKIŠKAI ĮRENGTAS BUTAS SU TERASA SENAMIESTYJE!

ATVIRI NAMAI GEGUŽĖS 22 D. NUO 18 IKI 19 VAL.

Renginio metu taikoma 11 000 Eur NUOLAIDA! (Skelbime nurodyta kaina su nuolaida)

PRIVALUMAI:



- Butas erdvus, funkcionalaus išplanavimo, įrengtas naudojant aukštos klasės medžiagomis ir apgalvotais
interjero sprendimais.

- Funkcionaliai išplanuotos ir atskirtos erdvės leis jaustis komfortiškai ir patogiai.

- Panoraminiai langai, orientuoti pietine/vakarine kryptimis, tad visose gyvenamose erdvėse daug dienos šviesos
ir saulės spindulių.

- Įsikurkite iš karto naujuose namuose - butas nereikalauja jokių papildomų investicijų ir yra parduodamas su
visais jame esančiais baldais ir buitine technika.

- Čia gyvenant tilps visas Jūsų garderobas ir namų apyvokos daiktai erdviose, funkcionaliai sumontuotose
spintose.

- Butas su erdvia terasa, kuri šiltuoju metų laiko ko gero taps pagrindine laisvalaikio leidimo vieta. Terasa
orientuota vakarine kryptimi, į vidinį kvartalo kiemą.

- Leisdami laiką namuose nejusite gatvių šurmulio.

- Butas yra svečių namų apartamentų paskirties.

- Ekonomiška grindinė centrinė-kolektorinė šildymo sistema užtikrins nedideles šildymo išlaidas ir visuomet šiltus
namus, o kondicionierius atgaivins karštomis dienomis.

- Butui priklauso požeminis garažas, kuris parduodamas už papildomą kainą.

- Butas yra šiuolaikiškos, kruopščiai apgalvotos naujos statybos name su erdviomis, moderniai įrengtomis
laiptinėmis, liftu.

- Vos žengus namų duris minsite jaukiomis Senamiesčio gatvelėmis. Čia įsikuriant kultūrinis gyvenimas Jums taps
pasiekiamas ranka.

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas - Mindaugo gatvė, Vilnius;



Namo statybos metai - 2017 m.;

Aukštas - 5/6;

Bendras plotas - 44.69 kv.m.;

Kambarių skaičius - 1.5;

Paskirtis - svečių namų apartamentai;

Butui priklauso požeminis garažas, kuris parduodamas už papildomą kainą.

ŠILDYMAS - centrinis-kolektorinis.

INFRASTRUKTŪRA:

~0.31 km iki viešojo transporto stotelės "Reformatų st.";

~0.20 km iki Vilniaus lopšelio-darželio "Bildukas";

~0.27 km iki Vilniaus karaliaus Mindaugo vidurinės mokyklos;

~0.10 km iki prekybos centro "IKI";

~0.42 km iki prekybos centro "Maxima XXX".

NT brokeris Gedas Vitkauskas

El. p.: gedas@urbanestate.lt

Tel. +370 610 95900



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061095900
Susisiekti el.paštu: gedas@urbanestate.lt






